
 

                                                       C E N Í K 
 
                              Zdravotních výkonů poskytovaných za úhradu 

platný od 10. 04. 2019     
 

 CHIRURGICKÉ ODDĚLENÍ 
 

název zdravotního výkonu: Cena s DPH 

Administrativní úkon za účelem vypracování lékařské zprávy na žádost fyzické nebo 
právnické osoby: 

   do 15 minut práce lékaře 150,- 

   15 – 30 minut práce lékaře 300,- 

Vyplnění pojistné události (formulář, posudek, hodnocení, oznámení či 

prohlášení pojistné události atd.) 
550,- 

Administrativní výkon jiných zdravotních pracovníků:  

   SZP: 15 – 30 minut výkonu 150,- 

Skleroterapie metličkových a retikulárních varixů  - 15 minut 460,- 

 

Excize kožní léze, sutura od 2 do 10 cm včetně injekční okrskové anestezie 

(z kosmetických důvodů) 

 

890,- 

Operace varixů radiofrekvenční ablací (1končetina) zdravotní výkon je proveden pacientovi, který 

není pojištěncem veřejného zdravotního pojištění podle zákona č. 48/1997 Sb. V platném znění ani 

není smluvním pojištěncem zdravotní pojišťovny, vyjma občanů Slovenské republiky a dalších osob, 

které mají podle právních předpisů a mezinárodních smluv nárok na zdravotní péči bez přímé 

úhrady, poskytujeme zdravotní péči za plnou přímou finanční úhradu dle tohoto ceníku: anestezie – 

o druhu anestezie aplikované při operaci rozhodne lékař na základě vyšetření odborným lékařem- 

anesteziologem.  

speciální katetr na jednorázové použití (k zakoupení v lékárně nemocnice) 15 000,- bez DPH 

 
 

V případě, že se jedná o výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo 

zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen fyzického, ale i 

psychického charakteru, mohou být na základě rozhodnutí ošetřujícího lékaře tyto výkony 

osvobozeny od DPH. 

 


